
UCHWAŁA NR VII/12/9/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żywieckiemu 

Na podstawie podstawie art. 8 a ust. 1, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Żywieckiemu w 2025 roku z budżetu Województwa Śląskiego pomoc 
finansową w formie dotacji celowej w wysokości 1 000 000 zł (jeden milion złotych) na zadanie pod nazwą: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1417S Jeleśnia – Pewel Wielka – Hucisko – Kurów polegająca na budowie 
chodnika dla pieszych w km. 5+323 – 6+323 w miejscowości Pewel Wielka”, w dziale 600 – Transport 
i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, paragrafie 6300 – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Powiatem Żywieckim umowy 
regulującej zasady udzielenia pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7184AB-E8FE-4171-AE47-75B584C5CE29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/12/9/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


